[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.02.2016 № 88

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 24.02.2016 № 88 «О создании Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства» следующие изменения:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области Квятковскую О.А.».
2. Состав Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
3. Пункт 3 регламента деятельности Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства изложить в следующей редакции:
«3. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии осуществляет управление демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области.».

Министр						          				        Я.А. Фролов

Приложение
к приказу министерства труда и
социального развития
Новосибирской области
от_______№_______

«Состав
Комиссии по отбору организаций для осуществления отдельного полномочия органа опеки и попечительства

	Квятковская
Ольга Аркадьевна
	-

	начальник управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;

	Кузьмина
Наталья Леонидовна
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела опеки и попечительства управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Тростникова
Екатерина Ивановна
	-
	консультант управления опеки и попечительства  министерства социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Аксёнова
Марина Анатольевна
	-
	директор детского благотворительного фонда «Солнечный город» (по согласованию);

	Гуляихина
Анастасия Евгеньевна
	-
	председатель Новосибирской областной общественной организации приемных, опекунских, многодетных семей «Семья» (по согласованию);

	Игнатова
Анастасия Викторовна
	-
	консультант отдела опеки и попечительства  управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Миронченко
Галина Михайловна
	-
	заместитель председателя комитета опеки и попечительства департамента социальной политики мэрии города Новосибирска (по согласованию);

	Раратюк
Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела демографической и семейной политики управления демографической и семейной политики, опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Саулина
Ксения Сергеевна
	-
	консультант отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области.».

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf